Henrici Boga[rt] ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici 

Venbossche ex [alio] et (dg: atque) peciam terre sitam in dicta parochia 

in loco dicto dat (dg: Ned) Nedervelt inter hereditatem Petri (dg: ?dicti 
?Yelkel de Berze) dicti de Hijntam ex uno et inter hereditatem (dg: here) 

Henrici filii quondam Gerardi dicti Bouwelkens soen ex alio erga (dg: 

Ada) Adam de Mierde per (dg: judi) judicem mediante sententia scabinorum 

in Busco emendo acquisivisset prout in litteris constitutus igitur dictus 

(dg: dictu) Arnoldus Groet Art (dg: dictam) dicta octo hont terre sita in 

dicta parochia de Os in pratis ibidem supportavit Petro Pels (dg: pis) 

tinctori cum litteris et jure occacione promittens ratam servare et 

obligationem (dg: ex parte sui de) et imp[eticionem] ex parte sui 

deponere. Testes (dg: de) Scilder et Goes datum in crastino Bartholomei. 

BP 1178 f 290r 02 do 25-08-1390. 

Destijds had Henricus zvw Gerardus gnd Bouwelkens soen verkocht aan 

Johannes van Os gewantsnijder een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, 

met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 8 hont 

land, in Oss, in de beemden aldaar, tussen kvw Henricus Bogart enerzijds en 

wijlen Theodericus gnd Venbossche anderzijds, (2) een stuk land, in Oss, 

ter plaatse gnd Nederveld, tussen Petrus van Hijntham enerzijds en 

eerstgenoemde Henricus anderzijds. Vervolgens had voornoemde Johannes van 
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Os gewantsnijder voornoemde erfpacht van 1 mud rogge geschonken aan zijn 

zoon Johannes en diens vrouw Heijlwigis dv Gerardus van Berze. Daarna had 

Petrus Pels verwer voornoemde pacht gekocht van voornoemde Johannes zv 

Johannes van Os gewantsnijder. Voornoemde Petrus Pels beloofde thans aan 

Arnoldus Groet Art voornoemde pacht van 1 mud rogge nimmer te manen op 

voornoemd stuk land in Oss, ter plaatse gnd Nederveld, tussen Petrus van 

Hijntam enerzijds en eerstgenoemde Henricus anderzijds. 

Notum sit universis quod cum Henricus filius quondam Gerardi dicti 

Bouwelkens soen hereditarie vendidisset Johanni de Os pannicide 

hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam 

hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex octo hont terre 

sitis in parochia de Os in pratis ibidem inter hereditatem liberorum 

quondam Henrici Bogart ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici 

dicti Venbossche ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in 

loco dicto Nedervelt inter hereditatem Petri de Hijntham ex uno et inter